
  
 
 
 
 

M Ě Ú   P Ř Í B R A M
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada města 9. jednání datum konání: 17.04.2023

 
čís. R.usn.č.0342/2023 - R.usn.č.0373/2023

 
 
 
 
 

 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 17.04.2023

 
Číslo Název Předkladatel

R.usn.č.0342/2023 Schválení programu včetně návrhů změn a
doplňků

R.usn.č.0343/2023 Návrh z jednání bytové komise ze dne 5.4.2023 Ing. Pavla Sýkorová
R.usn.č.0344/2023 Žádost o dohodu – pozastavení uplatnění

zvyšování nájemného o inflaci v r. 2023, resp.
uplatnění snížení inflačního nárůstu nájemného
zpětně od 01.01.2023

Ing. Pavla Sýkorová

R.usn.č.0345/2023 Zpráva o plnění usnesení ZM Příbram za období od
01.01.2023 do 31.03.2023 včetně plnění usnesení
za minulá období

Mgr. Ivana Novotná-
Kuzmová

R.usn.č.0346/2023 Přísedící Okresního soudu v Příbrami Mgr. Ivana Novotná-
Kuzmová

R.usn.č.0347/2023 Komise pro realizaci majetku Mgr. Ivana Novotná-
Kuzmová

R.usn.č.0348/2023 Přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje na
úhradu nákladů na provoz KACPU

Ing. Marika Vašková

R.usn.č.0349/2023 Přijetí dotace ze Středočeského Fondu podpory
cestovního ruchu 2023 na projekt „Rozšíření
mobilního průvodce SmartGuide“

PhDr. Marie Pilíková

R.usn.č.0350/2023 Mateřská škola Rybička – žádost o navýšení
provozního příspěvku

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0351/2023 Alternativní mateřská škola, Příbram VIII, Školní
143 - žádost o souhlas zřizovatele ke vstupu školy
do dotačního programu Šablony pro MŠ a ZŠ OP
JAK

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0352/2023 Návrh mzdových limitů přísp. organizací na rok
2023

Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0353/2023 Rozpočtová opatření na rok 2023 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0354/2023 Úpravy rozpisu rozpočtu na rok 2023 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0355/2023 Změny rozpisu rozpočtu 2023 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0356/2023 1. výběrové řízení v roce 2023 na poskytnutí
zápůjček z Fondu zápůjček města Příbram

Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0357/2023 Výjimka z Pravidel č. 1/2018/MěÚ – návrh na
přidělení ubytovací buňky

PhDr. Luděk Fára

R.usn.č.0358/2023 Výjimka z Pravidel č. 1/2018/MěÚ – návrh na
přidělení ubytovací buňky

PhDr. Luděk Fára

R.usn.č.0359/2023 Návrh na nezařazení žádosti do seznamu žadatelů
o přidělení bytu v DPS

PhDr. Luděk Fára

R.usn.č.0360/2023 Smlouva o realizaci překládky sítě elektronických
komunikací, Cetin, ul. Prokopská

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0361/2023 Víceúčelové hřiště Na Cihelně - Dodatek č. 1 k SoDIng. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0362/2023 Nabídka bezúplatného převodu pozemků v
katastrálním území Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

 
Rada města, 9. jednání, dne 17.04.2023 Strana 2/15



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.0363/2023 Nabídka výkupu pozemků p. č. 123/129 a p. č.
125/16, oba v katastrálním území Brod u Příbramě

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0364/2023 Návrh na částečnou revokaci usnesení č.
0330/2023 Rady města Příbram ze dne 3.4.2023

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0365/2023 Záměr výkupu pozemku p. č. 1589/3 v k. ú.
Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0366/2023 Návrh na pojmenování revitalizované oblasti
Čekalíkovského rybníka

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0367/2023 Odkup kanalizačního řadu v Žežicích Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0368/2023 Záměr veřejné zakázky - Lávky Příbram (2) Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0369/2023 DNS- Stavební úpravy objektu - Dětské skupiny a
rehabilitační stacionář- výběr dodavatele

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0370/2023 Výběr dodavatele - Oprava výtahu Čs. armády 5,
Příbram IV – bytová část

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0371/2023 Výběr dodavatele - Servis světelných
signalizačních zařízení v Příbrami 2023 - 2026

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0372/2023 Výběr dodavatele - Hydrogeologický a
hydrologický průzkum a posudek – Fantova louka,
Příbram

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0373/2023 Slavnostní otevření areálu Čekalíkovského rybníka
- rozpočet

Ing. Lea Enenkelová

 
Projednané informace na programu jednání dne: 17.04.2023

 
 Název Předkladatel

Informace členů RM
Interpelace
Zahájení kontrola zápisu
Různé

 

 
Rada města, 9. jednání, dne 17.04.2023 Strana 3/15



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků

Usnesení číslo: R.usn.č.0342/2023 4
1) schvaluje
 doplněný program RM.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh z jednání bytové komise ze dne 5.4.2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0343/2023 5
1) schvaluje
 uzavřít dodatek č. 4 k nájemní smlouvě č.563/MERK/2018 ze dne 23.4.2018

(konsolidované znění) s XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX, na pronájem bytu XX
XX Příbram I, XXXXXXXX XXXXXXX byt standard, 2+1, cena 110,00 Kč/m2/měsíc,
od 1.5.2023 na dobu určitou – 2 roky.

 
2) schvaluje
 uzavřít dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č.312/MERK/2021 ze dne 21.4.2021

(konsolidované znění) s XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX na pronájem bytu
XX XXX Příbram IV, Čs. armády XXXX, byt standard, 2+0, cena 153,00 Kč/m2/
měsíc, od 1.5.2023 na dobu určitou – 2 roky.

 
3) schvaluje
 uzavřít dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č.358/MERK/2018 ze dne 23.4.2018

(konsolidované znění) s XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX, na pronájem
bytu č. XXX Příbram IV, Čs. armády  XXXXX byt standard, 2+0, cena 102,00 Kč/
m2/měsíc, od 1.5.2023 na dobu určitou – 2 roky.

 
4) schvaluje
 výjimku-uzavřít  dodatek č. 5 k nájemní  smlouvě č. 1083/MERK/2014 ze dne

24.10.2014 (konsolidované znění) s žadatelkou XXXXXXX XXXXXX, na pronájem
bytu XX XXX Příbram IV, Čs. armády  XXXX, byt standard, 2+1, cena 101,00
Kč/m2/měsíc, od 1.5.2023 na dobu určitou do 31.7.2023 bez podmínky úhrady
jistoty. V případě, že žadatelka bude v prodlení s úhradou nájemného vč. záloh na
služby byť jeden měsíc, bude s žadatelkou zrušen nájemní vztah.

 
5) schvaluje
 uzavřít dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č.313/MERK/2021 ze dne 14.4.2021

(konsolidované znění) s žadatelkou XXXXXXX XXXXXXXXXXX na pronájem bytu XX
XXX Příbram VII, třída Osvobození, XXXXXXX byt standard, 1+1, cena 131,00 Kč/
m2/měsíc, od 1.5.2023 na dobu určitou – 2 roky.

 
6) neschvaluje
 uzavřít dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č.236/MERK/2019 ze dne 19.4.2021

(konsolidované znění) s žadatelem XXXXXXXX XXXXXXX   na pronájem bytu XX
XX v Příbrami II, XXXXXXX XXXX byt pro PVO, 1+0, cena 66,00, Kč/m2/měsíc,
od 1.5.2023 na dobu určitou – 2 roky,  z důvodu nesplnění všech podmínek pro
prodloužení nájemního vztahu v bytě pro PVO

 
Rada města, 9. jednání, dne 17.04.2023 Strana 4/15



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o dohodu – pozastavení uplatnění zvyšování nájemného o inflaci v
r. 2023, resp. uplatnění snížení inflačního nárůstu nájemného zpětně od
01.01.2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0344/2023 6
2) schvaluje
 I. snížení původně předepsaného inflačního nárůstu nájemného z 15,1 % (úředně

vyhlášená míra inflace ČSÚ za r. 2022) na 2,5 %, a to zpětně od 01.01.2023, pro
nájemce nebytového prostoru č. 701 v Příbrami I, Pivovarská č.p. 132 - NKD Móda
s.r.o. se sídlem Pivovarská čp. 132, Příbram I, IČO 08351643, zast. jednateli Udo
Stefan Wiedemann, Bernd-Dietrich Bockamp,

II. uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího k podnikání č.
997/MERK/2019 s nájemcem NKD Móda s.r.o. se sídlem Pivovarská čp. 132, Příbram
I, IČO 08351643, zast. jednateli Udo Stefan Wiedemann, Bernd-Dietrich Bockamp,
dle výroku I tohoto usnesení,

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Zpráva o plnění usnesení ZM Příbram za období od 01.01.2023 do 31.03.2023
včetně plnění usnesení za minulá období

Usnesení číslo: R.usn.č.0345/2023 7
1) bere na vědomí
 předloženou Zprávu o kontrole plnění usnesení ZM Příbram za období od 01.01.2023 do 31.03.2023

včetně plnění usnesení za minulá období.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Přísedící Okresního soudu v Příbrami

Usnesení číslo: R.usn.č.0346/2023 8
1) doporučuje ZM
 zvolit do funkce přísedícího Okresního soudu v Příbrami pro funkční období 2023 - 2027 pana

XXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XX XXXXXXX X. 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Komise pro realizaci majetku

 
Rada města, 9. jednání, dne 17.04.2023 Strana 5/15



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0347/2023 9
1) stahuje
 materiál z jednání RM.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje na úhradu nákladů na provoz
KACPU

Usnesení číslo: R.usn.č.0348/2023 10
1) schvaluje
 1) přijetí dotace ve výši 254.831,36 Kč z rozpočtu Středočeského kraje jako náhradu nákladů na provoz

KACPU Příbram za březen 2022

a

2) uzavření smlouvy o poskytnutí dotace se Středočeským krajem 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Přijetí dotace ze Středočeského Fondu podpory cestovního ruchu 2023 na
projekt „Rozšíření mobilního průvodce SmartGuide“

Usnesení číslo: R.usn.č.0349/2023 11
1) schvaluje
 1. přijetí dotace ve výši 87 120,00 Kč ze Středočeského Fondu podpory cestovního ruchu 2023, v rámci

Tematického zadání „Multimediální produkty a moderní technologie v oblasti cestovního ruchu“ na
projekt „Rozšíření mobilního průvodce SmarGuide“,

1. uzavření smlouvy o poskytnutí dotace s podstatnými náležitostmi uvedenými ve vzorové smlouvě
v příloze na projekt „Rozšíření mobilního průvodce SmarGuide“ se Středočeským krajem.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Mateřská škola Rybička – žádost o navýšení provozního příspěvku

Usnesení číslo: R.usn.č.0350/2023 12
1) souhlasí
 s navýšením provozního příspěvku Mateřské školy Rybička, Fibichova 272, Příbram II o částku ve

výši 65.000,00 Kč  z kapitoly 788-ŠŠZ, prvek č.5916 Rezerva, z důvodu doplatku spotřeby elektrické
energie za období leden – březen 2023.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 

 
Rada města, 9. jednání, dne 17.04.2023 Strana 6/15



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Alternativní mateřská škola, Příbram VIII, Školní 143 - žádost o souhlas
zřizovatele ke vstupu školy do dotačního programu Šablony pro MŠ a ZŠ OP
JAK

Usnesení číslo: R.usn.č.0351/2023 13
1) souhlasí
 s tím, aby se Alternativní mateřská škola, Příbram VIII, Školní 143 zapojila do dotačního projektu Šablony

pro MŠ a ZŠ z OP JAK
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh mzdových limitů přísp. organizací na rok 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0352/2023 14
1) schvaluje
 mzdové limity příspěvkových organizací na rok 2023  ve výši uvedené v příloze.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rozpočtová opatření na rok 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0353/2023 15
1) schvaluje
 RZ0023 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením ZM č.

102/2023/ZM ze dne 13.2.2023 v rámci kapitoly 741 - OE, tj. navýšení nedaňových příjmů o částku
85.404,90 Kč  a navýšení běžných výdajů ve stejné výši z důvodu přijetí vratky nespotřebovaných
finančních prostředků z MŠ, Příbram VIII, Školní 131 na projekt „Obědy do škol ve Středočeském kraji
(IV), reg. č. CZ.30.X.0/0.0/0.0/21_011/0000064.

 
2) schvaluje
 RZ0025 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením ZM ze dne

13.02.2023, usn. č. 102/2023/ZM a  usnesením PS 4/5.9.2022, tj. navýšení běžných  výdajů kapitoly
739 - TS (neinvestiční příspěvek) o částku 1.500.000,00 Kč a snížení běžných výdajů kapitoly 741 - OE
(rezerva) ve stejné výši z důvodu realizace vítězných projektů z participativního rozpočtu: Revitalizace
lesíku pod Čertovým pahorkem - 1.000.000,00 Kč, Růžová zahrada na Hořejší Oboře - 300.000,00 Kč,
Odstraňme skládku cestou do školy - 200.000,00 Kč.

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Úpravy rozpisu rozpočtu na rok 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0354/2023 16
1) schvaluje
 RZ0024 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením RM č. 0251/2023

bodu 2) ze dne 20.3.2023 v rámci příjmů kapitoly 741 - OE (neinvestiční přijaté transfery) a v rámci

 
Rada města, 9. jednání, dne 17.04.2023 Strana 7/15



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

běžných výdajů kapitoly 787 - CSZS (transfery neinvestiční) z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace
z KÚ Středočeského kraje určené pro Centrum sociálních a zdravotních služeb Příbram na základě
veřejnoprávní smlouvy č. S-1677/SOC/2023 pro poskytovatele sociálních služeb (ÚZ 13305) ve výši
23.828.160,00 Kč .

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Změny rozpisu rozpočtu 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0355/2023 17
1) schvaluje
 RZ0022 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2023 v rámci běžných výdajů kapitoly 719 - OVV v

souladu s usnesením RM č. usn. 0251/2023 bodu 2) ze dne 20.03.2023 z důvodu převodu nevyčerpaných
finančních prostředků dotace č.j. MPSV-2022/56595-213 na financování výkonu přenesené působnosti v
oblasti sociálně-právní ochrany dětí z roku 2022 ve výši 277.201,73 Kč.

 
2) schvaluje
 RZ0026 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usn. RM 0251/203 bodu 2) ze dne

20.3.2023 v rámci příjmů kapitoly 741- OE (neinvestiční přijaté transfery) a v rámci běžných výdajů kapitoly
719-OVV z důvodu přijetí dotace, kterou město Příbram obdrželo ve výši 1.559.000,00 Kč na výdaje
spojené s volbou prezidenta České republiky konané ve dnech 13. a 14. ledna 2023.

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
1. výběrové řízení v roce 2023 na poskytnutí zápůjček z Fondu zápůjček
města Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0356/2023 18
1) doporučuje ZM
 schválit poskytnutí zápůjčky a její zajištění za podmínek uvedených v důvodové zprávě ve výši 200.000,00

Kč panu XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXX
XXXXXXX XXX s dobou splatnosti 4 roky a úrokovou sazbou 5% p.a.

 
2) doporučuje ZM
 schválit poskytnutí zápůjčky a její zajištění za podmínek uvedených v důvodové zprávě ve výši 60.000,00

Kč panu XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXX XXXXX
s dobou splatnosti 4 roky a úrokovou sazbou 5% p.a.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výjimka z Pravidel č. 1/2018/MěÚ – návrh na přidělení ubytovací buňky

Usnesení číslo: R.usn.č.0357/2023 19
 
Rada města, 9. jednání, dne 17.04.2023 Strana 8/15



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

1) schvaluje
 přidělení ubytovací buňky městské ubytovny na adrese Čs. armády 5, Příbram IV, pro XXXX XXXXX

XXXXX XXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXX jako výjimku z Pravidel č. 1/2018/MěÚ
„Přidělování a užívání obytných prostor ubytovacího zařízení v majetku města Příbram.“

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výjimka z Pravidel č. 1/2018/MěÚ – návrh na přidělení ubytovací buňky

Usnesení číslo: R.usn.č.0358/2023 20
1) schvaluje
 přidělení ubytovací buňky městské ubytovny na adrese Čs. armády 5, Příbram IV, pro XXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXX XXXXXXXXXXX jako výjimku z Pravidel
č. 1/2018/MěÚ „Přidělování a užívání obytných prostor ubytovacího zařízení v majetku města Příbram.“

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na nezařazení žádosti do seznamu žadatelů o přidělení bytu v DPS

Usnesení číslo: R.usn.č.0359/2023 21
1) schvaluje
 nezařazení žádosti pana XXXXXX XXXXX, trvale bytem XXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXX do

seznamu žadatelů o přidělení bytu v DPS na základě doporučení Komise zdravotní a sociální. 

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Smlouva o realizaci překládky sítě elektronických komunikací, Cetin, ul.
Prokopská

Usnesení číslo: R.usn.č.0360/2023 22
1) schvaluje
 uzavření Smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických komunikací - Cetin, se společností CETIN a. s.,

se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO:04084063 za cenu realizace 241.221,00
Kč (nepodléhá DPH).

 
2) ukládá
 OIRM ve spolupráci s OPVZ administrovat uzavření Smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických

komunikací - Cetin, se společností CETIN a. s. dle bodu I. tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 

 
Rada města, 9. jednání, dne 17.04.2023 Strana 9/15



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Víceúčelové hřiště Na Cihelně - Dodatek č. 1 k SoD

Usnesení číslo: R.usn.č.0361/2023 23
1) schvaluje
 1. změnu závazku podle ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

v platném znění (dále jen „zákon“), která představuje méněpráce 735 881,73 Kč bez DPH a
vícepráce ve výši 652 156,88 Kč bez DPH (dle změnového listu č. 1).

2. změnu závazku podle ust. § 222 odst. 5 zákona, která představuje méněpráce 111 227,53 Kč bez
DPH a vícepráce ve výši 1 957 775,43 Kč bez DPH (dle změnového listu č. 2).

3. změnu závazku podle ust. § 222 odst. 6 zákona, která představuje méněpráce 350,00 Kč bez
DPH a vícepráce ve výši 1 170 762,05 Kč bez DPH (dle změnového listu č. 3).

4. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 890/OIRM/2022 ze dne 10.10.2022 na akci
„Víceúčelové hřiště Na Cihelně“ se společností INVESSALES, spol. s r.o., se sídlem Podskalská
22/1512, 128 00 Praha 2 – Nové město, IČO: 62957678, kterým dojde ke změně díla podle
změnových listů č. 1 – 3, jímž se mění celková cena díla na částku 13 710 304,00 Kč bez DPH.

 
2) ukládá
 OIRM ve spolupráci s OPVZ administrovat uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č.

890/2022 ze dne 10.10.2022, dle bodu I. tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Nabídka bezúplatného převodu pozemků v katastrálním území Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0362/2023 24
1) doporučuje ZM
 schválit bezúplatný převod pozemků, příp. jejich částí, které jsou ve vlastnictví ČR, příslušnost hospodařit

s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00
Praha 2 - Nové Město, do vlastnictví města Příbram. Jedná se o pozemek p. č. 74/24, část pozemku p. č.
3624/64 o výměře 52 m2 z celkové výměry 170 m2 (dle geometrického plánu č. 6838-44/2023 se jedná
o nově vzniklý pozemek p. č. 3624/124), část pozemku p. č. 3624/65 o výměře 166 m2 z celkové výměry
380 m2 (dle geometrického plánu č. 6838-44/2023 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 3624/125),
pozemek p. č. 3871/10, pozemek p. č. 3871/14, pozemek p. č. 4750/7, pozemek p. č. 4828/2 a pozemek
p. č. 4832/1, vše v katastrálním území Příbram.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Nabídka výkupu pozemků p. č. 123/129 a p. č. 125/16, oba v katastrálním
území Brod u Příbramě

Usnesení číslo: R.usn.č.0363/2023 25
1) doporučuje ZM
 schválit záměr výkupu pozemků p. č. 123/129 a p. č. 125/16, oba v katastrálním území Brod u Příbramě,

které jsou ve vlastnictví XXXX XXXXXXX bytem XXX XXXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXXX.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )

 
Rada města, 9. jednání, dne 17.04.2023 Strana 10/15



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

 
Návrh na částečnou revokaci usnesení č. 0330/2023 Rady města Příbram ze
dne 3.4.2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0364/2023 26
1) schvaluje
 částečnou revokaci usnesení Rady města Příbram ze dne 3.4.2023, č. usn. 0330/2023, a to

vypuštění textu: "ve prospěch společnosti Cik - invest s.r.o., se sídlem Čs. armády 27, Příbram IV, PSČ
261 01, IČO 24740942",  který bude  nahrazen novým textem: "ve prospěch pozemků p.č. 948/3 a p.č.
948/4, oba v k.ú. Příbram, přičemž v době uzavírání  příslušných smluvních vztahů týkajících se věcného
břemene bude v těchto smluvních dokumentech uveden jako oprávněný z věcného břemene ten, který
bude v té době vlastníkem pozemků, v jejichž prospěch se věcné břemeno zřizuje".

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Záměr výkupu pozemku p. č. 1589/3 v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0365/2023 27
1) doporučuje ZM
 schválit záměr výkupu pozemku p. č. 1589/3 v k. ú. Příbram, který je ve vlastnictví České republiky -

příslušnost hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem
Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha - Nové Město, IČO: 69797111. 

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na pojmenování revitalizované oblasti Čekalíkovského rybníka

Usnesení číslo: R.usn.č.0366/2023 28
1) schvaluje
 RM schvaluje označení revitalizované oblasti v okolí Čekalíkovského rybníka na  Park Valle di Ledro.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: Zdrž. Ing.Rotter)
 

 
Odkup kanalizačního řadu v Žežicích

Usnesení číslo: R.usn.č.0367/2023 29
1) schvaluje
 vrácení finanční částky ve výši 25.222,- Kč vč. DPH uhrazené za zřízení věcného břemene služebnosti

kanalizačního řadu v pozemcích města Příbram p.č. 231/1 a 262/1 v k.ú. Žežice dle smlouvy A746/
OSM/2020 spoluvlastníkům č.1: XXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXX
XXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXX č. 2: XXXX XXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXX XXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXX XXX XXX
XX XXXXXXXXX č. 3: XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXX XXXX XXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXX č. 4: XXXXX XXXXXXXXX XXXXXX
XXXX XXX XX XXXXXXXX č. 5: XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXX č. 6:

 
Rada města, 9. jednání, dne 17.04.2023 Strana 11/15



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXX č. 7: XXXXXXXX XXXXXXXXX XX XXXXXX
XXXX XXX XX XXXXXXXX č. 8: XXXXX XXXXXXXXX XX XXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXX
XXXX XXXXX XXXXXXXXXX XX XXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXX č. 9: XXXX XXXXXX XXXXXX
XXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXX XXX XX
XXXXXXXX č. 10: XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXX č. 11: XXXXX XXXXXXX
XX XXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXX č. 12: XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX XXX XX
XXXXXXXX č. 13: XXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXX č. 14: XXXXXXX
XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX X č. 15: XXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXX XXX
XX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXX

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 2, Poznámka: Zdrž. Mgr. Konvalinka,
Ing. Rotter)

 

 
Záměr veřejné zakázky - Lávky Příbram (2)

Usnesení číslo: R.usn.č.0368/2023 30
1) schvaluje
 záměr realizace "Lávky Příbram (2)"
 
2) ukládá
 OPVZ zadávací řízení realizovat.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: Zdrž. Ing. Ivan Fuksa)
 

 
DNS- Stavební úpravy objektu - Dětské skupiny a rehabilitační stacionář-
výběr dodavatele

Usnesení číslo: R.usn.č.0369/2023 31
1) bere na vědomí
 informaci o dílčí veřejné zakázce „Stavební úpravy objektu - Dětské skupiny a rehabilitační stacionář“

zadávané v dynamickém nákupním systému „DNS na opravy a údržbu budov v majetku města Příbram“
s ev. č. VVZ: Z2021-006671, ve smyslu § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění dílčí veřejné zakázky s názvem „Stavební úpravy objektu -

Dětské skupiny a rehabilitační stacionář" tak, že vybírá nabídku společnosti OBLIGO realizace staveb
s.r.o. se  sídlem Seifertova 525, 261 01 Příbram IČO 24831891, za nabídkovou cenu 2 389 819,38 Kč
bez DPH.

 
3) schvaluje
 1. závěry hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;

 
Rada města, 9. jednání, dne 17.04.2023 Strana 12/15



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

2. uzavření smlouvy na zakázku „Stavební úpravy objektu - Dětské skupiny a rehabilitační stacionář“ se
společností OBLIGO realizace staveb s.r.o. se  sídlem Seifertova 525, 261 01 Příbram IČO 24831891,
za nabídkovou cenu 2 389 819,38 Kč bez DPH.

 
4) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím dle bodu 2. a 3. tohoto usnesení.

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr dodavatele - Oprava výtahu Čs. armády 5, Příbram IV – bytová část

Usnesení číslo: R.usn.č.0370/2023 32
1) bere na vědomí
 Informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Oprava výtahu Čs. armády 5, Příbram IV – bytová

část“ (dále jen „veřejná zakázka“) zadané ve smyslu § 31 zákon č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných
zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti Výtahy

Příbram s.r.o., se sídlem Gen. R. Tesaříka 135, Příbram I, 261 01, IČO 24800503 za nabídkovou cenu
589 691 Kč bez DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
3) schvaluje
 1. závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek.

2. uzavření smlouvy na zakázku „Oprava výtahu Čs. armády 5, Příbram IV – bytová část“ se
společností Výtahy Příbram s.r.o., se sídlem Gen. R. Tesaříka 135, Příbram I, 261 01, IČO 24800503 za
nabídkovou cenu 589 691 Kč bez DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
4) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu 2. a 3. tohoto

usnesení.

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr dodavatele - Servis světelných signalizačních zařízení v Příbrami 2023
- 2026

Usnesení číslo: R.usn.č.0371/2023 33
1) bere na vědomí
 Informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Servis světelných signalizačních zařízení v Příbrami 2023

– 2026“ (dále jen „veřejná zakázka“) zadané ve smyslu § 31 zákon č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných
zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla

 
Rada města, 9. jednání, dne 17.04.2023 Strana 13/15



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku účastníka Zdeňka
KASALA, se sídlem Kostelní 875/6, 170 00, Praha 7, IČO 12608149 za nabídkovou cenu 44 085 Kč
bez DPH za 1 měsíc plnění.

 
3) schvaluje
 1) závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek.

2) uzavření smlouvy na zakázku „Servis světelných signalizačních zařízení v Příbrami 2023–2026“ s
Zdeňkem KASALEM se sídlem Kostelní 875/6, 170 00, Praha 7, IČO 12608149 za nabídkovou cenu 44
085 Kč bez DPH za 1 měsíc, a to pokud budou splněny podmínky uvedené v důvodové zprávě.

 
4) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu 2. a 3. tohoto

usnesení.

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr dodavatele - Hydrogeologický a hydrologický průzkum a posudek –
Fantova louka, Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0372/2023 34
1) bere na vědomí
 Informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Hydrogeologický a hydrologický průzkum a posudek –

Fantova louka, Příbram (dále jen „veřejná zakázka“) zadané ve smyslu § 31 zákon č. 134/2016Sb., o
zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti WATRAD,

spol. s r.o., se sídlem S.K. Neumanna 1316, 532 07 Pardubice, IČO 47541253 za nabídkovou cenu 276
797 Kč bez DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
3) schvaluje
 1) závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek.

2) uzavření smlouvy na zakázku „Hydrogeologický a hydrologický průzkum a posudek – Fantova louka,
Příbram“ se společností WATRAD, spol. s r.o., se sídlem S.K. Neumanna 1316, 532 07 Pardubice, IČO
47541253 za nabídkovou cenu 276 797 Kč bez DPH, a to pokud budou splněny podmínky uvedené v
důvodové zprávě.

 
4) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu 2. a 3. tohoto

usnesení.
 1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 

 
Rada města, 9. jednání, dne 17.04.2023 Strana 14/15



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Slavnostní otevření areálu Čekalíkovského rybníka - rozpočet

Usnesení číslo: R.usn.č.0373/2023 35
1) schvaluje
 RM schvaluje úhradu nákladů spojených s pobytem zástupců z Valle di Ledra a dalších hostů ve dnech

27. a 28. 05.2023 v rámci realizace akce "Slavnostní otevření areálu Čekalíkovského rybníka" dne
27.05.2023.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
MUDr. Barbora Daňhová,MHA v.r.

Ověřuje
Ing. Ivan Fuksa v.r.

Ověřuje
 
 
 

........................................
Mgr. Jan Konvalinka v.r.

starosta

 
Rada města, 9. jednání, dne 17.04.2023 Strana 15/15


